
京都テルサフィットネスクラブ臨時休業と営業再開に伴う月会費等について 
 

会員各位 京都テルサフィットネスクラブの臨時休業にご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。 

臨時休業に伴う会費等について、あらためて下記の通りご案内申し上げます。 

 

記 

 

①４月・５月休業分月会費の取り扱いについて 

4 月２５日(日)～５月３１日(月)までの緊急事態宣言期間中の月会費につきましては、 

休業日数分を、下表の通り６月分の一部に手続き不要で、充当または返金させていただきます。 

会員種別 
期 間 中 

休業日数 

４・５月分・月会費返金額 

(6 月分・月会費充当額) 

6 月分・月会費ご請求額 

(5/27 自動振替分) 
その他 

フルタイム 21 日 ¥6,160 
¥1,540 

(¥7,700－¥6,160) 

4 月～5 月の全 53 営業日中の

内、21 日休業(約 40％) 

デイタイム 7 日 ¥2,178 
¥2,772 

(¥4,950－¥2,178) 

4 月～5 月の全 32 営業日中の

内、7 日休業(約 22％) 

ホリデイ 

(利用料あり) 
14 日 ¥4,400 

¥0 
（利用回数券 5 枚進呈） 

5 月の全営業日利用不可 

4 月の全 9 営業日の内、2 日休業(22％) 

ホリデイ 

(利用料なし) 
14 日 

¥8,052 

(5/27 返金) 
¥6,600 

5 月の全営業日利用不可 

4 月の全 9 営業日の内、2 日休業(22％) 

 ※ホリデイ会員は、５月中利用不可となる為、健康二次被害を考慮して、５月３１日までの全営業時間を 

ご利用いただけることとします。（レッスンプログラムはご参加いただけません。） 

 

②契約ロッカー(プライベートロッカー・グループロッカー)について 

 ご契約中の契約ロッカーにつきましては、ご契約有効期限を手続き不要で１ヶ月延長させて 

いただきます。 

 

③「利用定期券」について 

利用定期券につきましては、以下の対応とさせていただきますので、そのまま保管いただき、 

次回ご来場の際にご提示ください。 

４・５月定期券(２ヶ月)をお持ちの場合 ⇒６月末までそのままご利用いただけます。 

 

③有料教室・有料イベント 

 休業期間中の有料教室開催分は、受講料をご返金させていただきます。 

 

④入会・種別変更等の諸手続きについて 

4 月・５月末を期限とする諸手続きにつきましては、通常月末までにお手続きいただくことになって

おりますが、臨時休業中でもありましたので、届け出の締め切りを６月８日（火）まで、延長させて

いただきます。 

尚、４月末退会の方は臨時休業後、５月２５日(火)まで引き続きご利用いただけます。 

※施設利用料は別途必要となります。 



 

⑤営業再開後のレッスンおよびＷＥＢ予約について 

 【５月１３日(木)～５月３１日(月)】 

スタジオ・プール・ジム・スカッシュコートで 20:00 以降に開催される全てのプログラムを休講と 

させていただきます。 

 ※休講に伴い、期間中の平日 20:00 以降および土・日・祝日のレッスンプログラム、スカッシュ 

コートのご予約は全てキャンセルとなります。 

 

以上 

 

※クラブ最新情報について 

クラブ最新情報につきましては、公式ホームページ、LINE、Instagram、Facebook で 

随時ご案内いたします。※下記ＱＲコードを読み取りご登録ください。 

 

【公式ＬＩＮＥアカウント】   【公式Ｉｎｓｔａｇｒａｍ】   【公式Ｆａｃｅｂｏｏｋ】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

京都テルサフィットネスクラブ 


